
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 홍보담당관

부서: 홍보담당관
정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)
단위: 기본경비(홍보담당관) (단위:천원)

홍보담당관 1,035,414 977,869 57,545

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 123,497 121,329 2,168

기본경비(홍보담당관) 33,548 31,380 2,168

기본경비(홍보담당관) 33,548 31,380 2,168

201 일반운영비 12,768 12,480 288

01 사무관리비 10,368 10,080 288

○부서기본업무수행 급식비
288 0 288

203 업무추진비 3,000 2,100 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

○부서운영업무추진비 900 0 900

405 자산취득비 980 0 980

01 자산및물품취득비 980 0 980

○의자 240 0 240

○캐비닛 180 0 180

○회의용 의자 560 0 560

구정 홍보 강화(일반공공행정/일반행정) 911,917 856,540 55,377

신속정확한 구정홍보 911,917 856,540 55,377

언론을 활용한 구정홍보 227,657 184,924 42,733

201 일반운영비 63,044 62,564 480

01 사무관리비 63,044 62,564 480

○구정홍보 업무수행 급식비
480 0 480

202 여비 6,160 3,360 2,800

01 국내여비 6,160 3,360 2,800

○동영상 촬영기사 국내여비
2,800 0 2,800

405 자산취득비 52,453 13,000 39,453

01 자산및물품취득비 52,453 13,000 39,453

○구정행사 촬영용 영상장비 34,943 0 34,943

- 촬영용 캠코더 22,000 0 22,000

- 카메라 삼각대 7,150 0 7,150

- 망원렌즈 1,430 0 1,430

- 대용량 배터리 1,716 0 1,716

- 영상 메모리 1,540 0 1,540

- 메모리 리더기 550 0 550

- 카메라 마이크 462 0 462

- 렌즈필터(95mm) 53 0 53

- 렌즈필터(72mm) 42 0 42

○구정영상 편집용 컴퓨터 4,510 0 4,510

- 영상 편집용 컴퓨터 3,520 0 3,520

- 컴퓨터 모니터 990 0 990

정보화시스템 운영 12,644 0 12,644

8,000원*1명*6식*6월

75,000원*12월

240,000원*1개

180,000원*1개

140,000원*4개

8,000원*2명*5식*6월

20,000원*1명*14회*10월

22,000,000원*1대

7,150,000원*1대

1,430,000원*1개

858,000원*2개

770,000원*2개

550,000원*1개

462,000원*1개

53,000원*1개

42,000원*1개

3,520,000원*1대

495,000원*2대
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부서: 홍보담당관
정책: 구정 홍보 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

201 일반운영비 12,644 0 12,644

01 사무관리비 12,224 0 12,224

○홈페이지 SW 유지보수
10,774 0 10,774

○홈페이지 웹접근성 품질 인증비
1,450 0 1,450

02 공공운영비 420 0 420

○홈페이지 도메인 유지비 420 0 420

- 본인확인제 사용료 420 0 420

1,539,090원*7개월

1,450,000원

70,000원*6개월


